bona Domini. Psalm. 36. In lumine tuo נעצין vi- debimus lumen. Psalm. 108. Ipsi עאינוו viderunt opera Domini. Johan. 2. Ego עאינוו vidi & testificor. עען designatus.

מטחעינון oculis observantes, attendentes. עען speculationes.

מעיין maajen fascinat.

מעיין temaajun fascinat. Virg.

Nescio quis teneros oculus mihi fascinat agnos.

IV. Arab. עון avan: Hiphil. אען juravit, adjuravit, auxiliatus est, profuit. Pals. אסחעיין adjutus fuit. עני juravit me. Psalm. 19. Dominus עונה ad- jutor eorum. Psalm. 89. Non ענהו jurabis eum. Ibidem. Manus mea אענחה adjurat eum. Psalm. 31. וחעיני עיין & jurabis me. Rom. 8. Spi- ritus ipse עיין adjurat infirmitatem nostram. Luc. עינינוח ליאתוהו ut adjurarent eos. Joh. 12. Non אסחעינוח proficitis quicquam. Alc. 2. אסחעינוח באלעבר ואלעלה adjuti sunt patientia & preca- tione.

No m. עון, & עון, & מעואן, & מעינא adju- mentum, auxilium, remedium: Plural. אענחה auxilia, remedia. בטון אללה cum auxilio Dei.

עון muain, & מסחטן mustain adjutor.

ענחה femur: in Avicenna.

עון tria significata habet. I. עון & עון vola- vit, avolavit, involavit; est avium. Deut. 4. I- maginem omnis avis alata אערה עון, Targum אערה qua volat in caelo: in aere. Job. 20. v. 8. sicut sonus עון, Targ. אערה avolabit. Metaphoricè de ijs, qui cito cursu & impetu avium more feruntur, aut immittuntur. Esa. 6. v. 6. עון, Targ. אערה & volavit ad me unus ex Seraphim. Lxx. אערה אערה & missus est. Esa. 11. v. 14. עון & volabunt in humerum Philistheorum. Targ. אערה & sociabuntur. Psalm. 91. אערה עון, Targum אערה qua volat inter diu. Piel. עון volare fecit, celeri- ter movit, vibravit. Ezech. 32. v. 10. עון cum movero (vibravero) gladium meum super eos: cum minatus fuero interfectionem. Targum אערה אערה cum adduxero. Absolu- tè, volitavit. Gen. 1. v. 20. עון עון, Targ. אערה אערה & avis volitet super terra: in aere scil. Accentus distinctivus Athnach, o- stendit esse alterum membrum de avi- bus, quas ex terra formatas esse, in capite secundo per exegesis scribitur. Lxx. & Vulg. hanc distinctionem neglexerunt. Unde pisces & aves ex eadem materia, a- qua nimirum, productas esse, multi dis- putarunt. Esa. 14. v. 29. & fructus ejus ser- pens אערה volitans: ex uno loco in alium saltitans. Hiphil. אערה volare fecit, vibra- vit. Proverb. 23. אערה an vibrabis (Al. du- plicabis) oculos tuos in eo, & non ipse: quia fa- ciendo faciet sibi alas, sicut aquila עון volabit in

caelum. Targum אערה si alligaveris. Hith- pael אערה avolavit. Hof. 9. אערה אערה sic- ut avis avolabit gloria ipsorum.

No m. עון avis, volatile, quicquid vo- lat (ut apes, vespa, locustae) aut vibratur. Levit. 14. & illa abominabimini de אערה, Targum אערה volatili. Ibidem. Omne אערה reptile volatile, quod incedit super quatuor, abominatio est vobis. Quia עון avis duobus incedit pedibus & collo erecto.

עון volatus. Dan. 9. אערה in volatu tetigit me, circa tempus oblationis vespertinae.

עון palpebra, pelles oculis obductae; à celeri motu & vibratione. Prov. 6. v. 4. Ne des somnum oculis tuis, & nutatione לעפעפיה, Targum אערה לגביניך palpebris tuis. in somno e- nim palpebrae claudunt oculos. Ibidem v. 25. & ne capiat te בעפעפיה, Targ. אערה בגבינוחה palpebris suis. Ex palpebris amor & libido apparet. Per metaphoram, אערה diluculi, qui jugiter moventur, donec ad extrema orbis diffundantur: initium aurora parum lucentis. Job. 3. v. 9. Nec videat אערה אערה, Targum אערה אערה in palpebris aurora. Job. 41. v. 10. & oculi ejus אערה אערה sicut pal- pebra aurora: sicut radij diluculi.

Rabb. אערה אערה augur, qui aves con- siderat.

II. עון idem quod עון & עון, defatigatus, lassus fuit, viribus defecit: permuta ordinum si- gnificatione. Jud. 4. & ipse somno oppressus fuit, & defecit viribus, & mortuus est. 1. Sam. 14. v. 31. עון, Targum אערה & de- fatigatus fuit populus. Ubi in ultima est pa- tach, differentiae causa: quia in præce- dente significatione est camels parvum. Syr. Matth. 15. v. 32. Ne אערה אערה in via. Per metaphoram, אערה, obtenebratus fuit. Job. 11. v. 17. אערה אערה, ut dilu- culum eris. Targum אערה אערה & obscuri- tas tenebrarum, quasi lux matutina erit.

אערה אערה & אערה caligo. Amos 4. v. 13. Faciens auroram אערה caliginem. qui ex luce matuti- na facit tenebras.

אערה אערה. Esa. 9. v. 1. al. 8. v. ult. Quia non אערה אערה ei scil. Hieron. Non poterit avolare de angustia sua. respexit ad עון volavit.

III. עון duplicatus, complicatus, involutus fuit. Zach. 5. v. 1, & 2. & vidi, & ecce volumem אערה complicatum: duplicatum. sequitur e- nim ejus longitudo & latitudo. Chald. Hiphil. אערה duplicavit. Exod. 26. אערה, Targum אערה & duplicabis cortinam. אערה du- plicatum. Syr. Hebr. 1. v. 12. Sicut amictum seu pallium אערה involves eos: est Cal.

Syr. אערה אערה dupliciter. אערה אערה linteum.

Rabb.

Rabb. עו duplicavit.

Esa. 2. וכחו. Targum ויעופפון & contunden-  
dent gladios suos in falces.

עו tria significata habet. I. עו idem quod  
עו, consuluit. Esa. 8. עו עו עו consulite consilium.  
Targum אהמלכו מלך inite consilium.

Nom. Propr. עו Uz, unus ex posteris E-  
sau: Gen. 36. v. 28. Unde terra עו Uz, regio  
inter Idumæam & Arabiam sita; vel certè  
in Idumæa Arabia proxima: in qua Jobus  
vixit. Job. 1. Thren. 4. Al. Urbs Armenia.

II. Syr. עו & עו coëgit, vim intulit, rixatus est:  
de canibus, latravit: ut cum עו conve-  
niat.

III. Arab. עו, cum punctato, restitutio, pro, lo-  
co. עו loco ejus: in Avicen.

Sed cum עו punctatis, עו gud iratus, in-  
dignatus fuit. עו gajad irritavit, ad iram pro-  
vocavit, laceffivit. Matth. 22. עו & iratus  
est. Matth. 26. עו & indignati sunt.

עו gaid ira, furor, furia, odium, tadium.

עו gaida sylva, nemus, frutetum: Plural.

עו gaidat, & עו מרבע sylva. עו gaidat  
min rabae viridarium, floretum, herbole-  
tum.

Cum punctato, עו profunditas.

עו projiciunt in mare: in Geo-  
graphia.

עו. עק & עק. Inde Hirhil. העיק, Chal. עיק,  
Syr. עיק auxit, arctavit, angustiavit, pressit, affli-  
xit, molestus fuit, vexavit: Absolutè, arctatus,  
pressus, afflictus fuit. Amos 2. v. 13. ecce ego עיק  
premens pro vobis: sicut העיק premitur plaustrum  
plenum sibi manipulo. prius transitivum, po-  
sterius absolutum. Chal. Gen. 28. קצתי,  
Targ. עק molestor in vita mea: tædet me  
vitæ. 2. Reg. 6. v. 1. Locus, ubi nos habitamus  
coram te עק, Targum עק angustus est nobis. Jos.  
14. Quia עק, Targum עק angustus est tibi mons  
Ephraim. Num. 20. ותקצר & abbreviata fuit  
anima populi. Targ. עק & afflicta fuit. Ex-  
od. 22. v. 21. & non תלחצנו affliges eum. Tar-  
gum העיקו לה molesti eritis ei. Syr. אההעיק  
angustiatus fuit. Matth. 26. ולמה עקו & angi. 2.  
Cor. 7. ראההעיקתון quod angimini propter Deum.  
Arab. 1. Cor. 10. v. 12. Ne בעוק impediemus Eu-  
angelium. 1. Theff. 2. v. 18. וטיקני & impedivi  
me Satanas.

Nom. עק, Chal. עק, Arab. עק angu-  
stia, tribulatio, molestia, paupertas: Plur. עקין &  
עקין angustia. Psal. 55. Propter רשע עקו molestia  
impj: quam ille alijs affert. Chald. Psal. 54.  
ex omni עק, Targum עק angustia.

עק idem. Psal. 66. v. 11. פושטי מועקה an-  
gustiam in lumbis nostris. Targ. שושמה (Al.  
שושמה) afflictionem.

A

Chal. עיק affligens, hostis: Pl. עיק hostes.  
Rabb. עיק torfit. עיק contractio nervo-  
rum, spasmus.

עיק gradus scala.

עיק contrarius erit ipfis.

עיק forvea angusta.

Syr. עיק monilia. עיק molestia.

Arab. עיק impietas.

עו quatuor significata habet. I. עו & עו vi-  
gilavit, evigilavit, excitatus fuit. Psal. 44. עו  
evigila, quare dormies, Domine? dormiens ni-  
hil facit: Deus igitur dormire videtur,  
quando non fert opem. ¶ Transitive, exci-  
tavit vel suscitavit. Job. 41. v. 1. Non (est tam)  
ferox, quia יעורנו, Targ. יעורנו suscitabis eum.  
Psal. 7. ועורה & excita mihi iudicium (quod)  
mandasti. Targ. ועורה & accelera. Niph. בעור,  
Chald. אהער, Syr. אההעור excitatus, suscitatus,  
expergefactus fuit. Zach. 4. ועירני & excitabat  
me, sicut virum, qui יעור excitabitur à somno suo.  
Zach. 2. v. 16. Quia בעור excitatus est ex habi-  
taculo sanctitatis sue. Targum אהגלי revelatus  
est. Jerem. 6. & gens magna יעור excitabitur à la-  
teribus terra. Targum יתחן בגלי venient aperitè.  
Chald. Jerem. 31. ויקץ, Targum ויקץ & ex-  
citatus fuit. Syr. Matth. 24. v. 42. אההעורו vi-  
gilate ergo. Piel. עורר & עורר excitavit. 2. Sam.  
23. v. 18. & ipse עורר excitavit lanceam. Targ.  
אם העוררו אם העוררו contorsit. Cant. 2. העוררו אם  
si expergefaceritis, & si excitabitis dilectam quoad  
voluerit. Esa. 23. v. 13. Erexerunt fortalitia ejus,  
עוררו excitarunt palatia ejus. Targ. פגרו destru-  
xerunt: diruerunt. ut sit idem quod עורו va-  
state, usq. ad fundamentum in ea: Psal. 137. per-  
mutata ordinum significatione. Sic, Jer.  
51. עורו החרעו vastando devastabitur. Targ.  
עורו החרעו suffossione suffodientur. Esa.  
15. v. 5. clamorem contritionis יעורו excitabunt.  
pro יעורו, aut יעורו, ut loco ר geminetur  
ע: aut ער geminatis, prius ר abijciatur.  
Hirhil. העיר, Chald. אער, Syr. אער excitavit,  
hortatus est. Esa. 41. v. 2. Quis העיר excitavit  
ab oriente? Targum איתי בגלי adduxit aper-  
tè. Deut. 32. Sicut aquila יעיר excitabit nidum  
suum. Targum רמחיש qui festinare facit. Et  
absolutè, excitatus fuit. Psal. 35. העיר exci-  
tare & expergiscere. Job. 8. Quia nunc יעיר ex-  
citabitur contra te. Targum יתגבר prævalebit.  
Syr. Matth. 8. Accesserunt discipuli ejus  
החטורו ut excitarent eum. Hir hpacl העוררו  
evigilavit, excitatus fuit: ad animum trans-  
fertur. aut idem quod העורעו. Job. 31.  
העוררתי excitatus sum, quando invenit ipsum  
malum: commotus sum ad gaudendum.  
Targum יבבר jubilavi. q. רוע. Ibidem 17.  
v. 8. & inculpatus contra hypocritam יעורר ex-  
citabitur.